
PROTOKÓŁ  Nr 101/2014 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

z dnia 05 listopada 2014 r. 
 
 
Obecni: 
 
1. Dariusz Kur               -  Przewodniczący Komisji 
2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego 
3  Aleksandra Świeżak  -  Członek Komisji 
4. Danuta Opłotna         -  Członek Komisji 
5. Adam Wojtyra          -  Członek  Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli 
 
1. Mieczysława Kaska – pracownik ODR w Tłuszczu  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Sprawy organizacyjne w tym zapoznanie się z korespondencją.  
3. Wolne wnioski. 
 
Ad1. Protokół Nr 100.2014 z dnia 05 listopada 2014 roku został przyjęty.  
 
Ad2. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 
1. Mieszkanka ulicy Bocznej w Tłuszczu zwraca się z wnioskiem o podjęcie 
interwencji w sprawie przydzielenia lokalu z zasobu mieszkaniowego Gminy 
Tłuszcz lub z innego w miarę dostępnych środków. Zgodnie z decyzją 
powiatowego inspektora  nadzoru budowlanego w Wołominie, budynek stanowi 
zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi i zakazuje się jego użytkowania.  Pismo 
jest skierowane do Marszałka Województwa Mazowieckiego, Burmistrza 
Tłuszcza, Starosty Wołomińskiego  i Rady Miejskiej w Tłuszczu i stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja zapoznała się, przeprowadziła dyskusję i zwraca się do Burmistrza o 
znalezienie rozwiązania tej sytuacji, zanim wydarzy się jakieś nieszczęście. 
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Przewodniczący Komisji podziękował Pani Mieczysławie Kaska za 
zorganizowanie szkoleniowego wyjazdu na AGRO-TARG do Lublina w dniu 
25 października 2014 rok. 
 
Komisja zapoznała się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych 
Gminy Tłuszcz za rok szkolny 2013/2014, która została przygotowana przez 
ZOPO i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
Pani Mieczysława Kaska poinformowała, że 26 listopada 2014 roku o godzinie 
11.00 w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu odbędzie się szkolenie dla chętnych 
rolników i nie tylko rolników, na temat rozwoju przedsiębiorczości na  
obszarach  wiejskich i jeszcze w grudniu odbędzie się jedno szkolenie. 
Na Stadionie Narodowym w Warszawie odbędzie się Konferencja organizowana 
dla rolników z całej Polski , ciekawa tematyka i aby w niej uczestniczyć, trzeba 
się zarejestrować przez Internet. Z naszej Gminy zarejestrował się na razie 2 
rolników posiadających duże gospodarstwa rolne.  
 
Ad3. Pani Mieczysława Kaska poinformowała o szkoleniu dla rolników, które 
odbędzie się 26 listopada 2014 roku w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu nt. 
„przedsiębiorczość na obszarach wiejskich”.  Jednocześnie zachęca do 
oglądania cyklu filmów promujących przedsiębiorczość na obszarach wiejskich, 
które będą emitowane w Programie  TVP1 o godzinie 12.30 według określonego 
planu, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 
Pani Mieczysława Kaska podziękowała radnym za współpracę w obecnej 
kadencji, a Przewodniczący Komisji  zapewnił, że ta współpraca była z 
korzyścią dla wszystkich i również podziękował Pani Kaska za pracę i  pomoc  
na rzecz Komisji i rolników w całej gminie.   
 
 
Na tym protokół zakończono. 

                                                                    Przewodniczący Komisji 
 
                                                                              Dariusz Kur  

 Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38.  
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi  załącznik do protokołu.                                                                          
Dokument utworzyła:  
Bożena Brzozowska 
Dnia 05 listopada 2014 r. 
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